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Fórmula de la competencia
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30 tiradoras

1 vuelta de poules

28 tiradoras (30 al empezar, 2 exentas)
4 poules de 7
Décalage para : clubs
20 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 22 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: IANNUZZI Yannina 

V/M ind. TD cl.
GINER MORENO Laura SAV-V  0  1  0  1  0  0 0.000 -28 2 7
CASTRO GARCIA Aria CCC-  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
SEGURA FUERTES Lo CEME-  V  0  0  1  0  1 0.167 -19 7 6
BAIXAULI RUIZ Carm SAV-V  V  0  V  0  2  0 0.333 -8 12 5
PEREZ BEDMAR GOM CEB-M  V  3  V  V  V  V 0.833 15 28 2
PEREZ OGANDO Xiana CEO-P  V  2  V  V  3  V 0.667 9 25 3
GARCIA MENDICINO FED-C  V  2  V  V  3  4 0.500 8 24 4

Poule No 2
Arbitro: SÁNCHEZ María 

V/M ind. TD cl.
GARCIA MARTINEZ S CEME-  1  4  0  0  V  0 0.167 -18 10 6
SLUYDTS FERNANDE CEO-P  V  3  3  0  V  4 0.333 -1 20 5
LAMA PEREIRA ROD SAV-V  V  V  0  0  V  0 0.500 -8 15 4
VICTORIA MONDEJA CEME-  V  V  V  0  V  V 0.833 15 25 2
BRETEAU IANNUZZI CCC-  V  V  V  V  V  V 1.000 30 30 1
LECHUGA IZQUIERD CESJV  3  0  1  0  0  4 0.000 -22 8 7
DOCAVO GARCIA Ele CEB-M  V  V  V  2  0  V 0.667 4 22 3

Poule No 3
Arbitro: MANUCU Edi 

V/M ind. TD cl.
TUCKER ALARCON A CCC-  4  3  V  V  V  3 0.500 7 25 4
PORTILLO SORIA Clau CEB-M  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ROMERO ROMAN Iren CEO-P  V  4  3  V  V  V 0.667 7 27 2
FERNANDEZ ALVARE CCC-  2  2  V  4  V  3 0.333 -4 21 5
ORTIN ROMERO Sandr CEB-M  1  4  1  V  V  1 0.333 -11 17 6
CRUZ ARMSTRONG A CEME-  0  0  2  2  4  1 0.000 -21 9 7
TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B  V  0  4  V  V  V 0.667 6 24 3

Poule No 4
Arbitro: GONZÁLEZ Alfredo 

V/M ind. TD cl.
MARCOS PERAL Mara CCC-  1  V  3  4  0  V 0.333 -8 18 5
OSENDE ALVAREZ Ca CEB-M  V  V  2  2  3  V 0.500 4 22 3
GARCIA MARTINEZ CEME-  3  2  3  3  2  V 0.167 -10 18 6
RUIZ RAMOS Almuden CCC-  V  V  V  2  1  2 0.500 -3 20 4
ALONSO MARTIN Lau CEB-M  V  V  V  V  1  V 0.833 9 26 2
OJEDA ESQUERDO Ba FED-C  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ESTELA LLORENS Est SAV-V  3  0  3  V  1  1 0.167 -14 13 7
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 28 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BRETEAU IANNU CCC- 1.000 30 30 calificada
2 CASTRO GARCIA CCC- 1.000 23 30 calificada
3 OJEDA ESQUERD FED-C 1.000 22 30 calificada
4 PORTILLO SORIA CEB-M 1.000 16 30 calificada
5 PEREZ BEDMAR CEB-M 0.833 15 28 calificada
6 VICTORIA MOND CEME- 0.833 15 25 calificada
7 ALONSO MARTIN CEB-M 0.833 9 26 calificada
8 PEREZ OGANDO CEO-P 0.667 9 25 calificada
9 ROMERO ROMAN CEO-P 0.667 7 27 calificada

10 TELLEZ LUCERO CEG-B 0.667 6 24 calificada
11 DOCAVO GARCIA CEB-M 0.667 4 22 calificada
12 GARCIA MENDICI FED-C 0.500 8 24 calificada
13 TUCKER ALARCO CCC- 0.500 7 25 calificada
14 OSENDE ALVARE CEB-M 0.500 4 22 calificada
15 RUIZ RAMOS Alm CCC- 0.500 -3 20 calificada
16 LAMA PEREIRA R SAV-V 0.500 -8 15 calificada
17 SLUYDTS FERNA CEO-P 0.333 -1 20 calificada
18 FERNANDEZ ALV CCC- 0.333 -4 21 calificada
19 MARCOS PERAL CCC- 0.333 -8 18 calificada
20 BAIXAULI RUIZ C SAV-V 0.333 -8 12 calificada
21 ORTIN ROMERO S CEB-M 0.333 -11 17 eliminada
22 GARCIA MARTIN CEME- 0.167 -10 18 eliminada
23 ESTELA LLORENS SAV-V 0.167 -14 13 eliminada
24 GARCIA MARTIN CEME- 0.167 -18 10 eliminada
25 SEGURA FUERTE CEME- 0.167 -19 7 eliminada
26 CRUZ ARMSTRON CEME- 0.000 -21 9 eliminada
27 LECHUGA IZQUIE CESJV 0.000 -22 8 eliminada
28 GINER MORENO SAV-V 0.000 -28 2 eliminada

Document engarde-escrime.com - 2021-06-07 09:11 - Página 3



CAMPEONATO DE ESPAÑA SENIOR 2021
FLORETE FEMENINO INDIVIDUAL

EL ESCORIAL
5-6 JUNIO 2021

Clasificación después de poules (orden por lugar - 22 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 DIAZ ESCALONA CCC- exenta exenta
2 MARIÑO BLANCO CEO-P exenta exenta
3 BRETEAU IANNU CCC- 1.000 30 30 calificada
4 CASTRO GARCIA CCC- 1.000 23 30 calificada
5 OJEDA ESQUERD FED-C 1.000 22 30 calificada
6 PORTILLO SORIA CEB-M 1.000 16 30 calificada
7 PEREZ BEDMAR CEB-M 0.833 15 28 calificada
8 VICTORIA MOND CEME- 0.833 15 25 calificada
9 ALONSO MARTIN CEB-M 0.833 9 26 calificada

10 PEREZ OGANDO CEO-P 0.667 9 25 calificada
11 ROMERO ROMAN CEO-P 0.667 7 27 calificada
12 TELLEZ LUCERO CEG-B 0.667 6 24 calificada
13 DOCAVO GARCIA CEB-M 0.667 4 22 calificada
14 GARCIA MENDICI FED-C 0.500 8 24 calificada
15 TUCKER ALARCO CCC- 0.500 7 25 calificada
16 OSENDE ALVARE CEB-M 0.500 4 22 calificada
17 RUIZ RAMOS Alm CCC- 0.500 -3 20 calificada
18 LAMA PEREIRA R SAV-V 0.500 -8 15 calificada
19 SLUYDTS FERNA CEO-P 0.333 -1 20 calificada
20 FERNANDEZ ALV CCC- 0.333 -4 21 calificada
21 MARCOS PERAL CCC- 0.333 -8 18 calificada
22 BAIXAULI RUIZ C SAV-V 0.333 -8 12 calificada
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1 DIAZ ESCALONA M CCC-M

Tableau of 16

16 OSENDE ALVAREZ CEB-M 15/6

9 ALONSO MARTIN L CEB-M

8 VICTORIA MONDEJ CEME- 15/5

5 OJEDA ESQUERDO FED-C

12 TELLEZ LUCERO So CEG-B 15/7

13 DOCAVO GARCIA E CEB-M

4 CASTRO GARCIA Ar CCC-M 15/8

3 BRETEAU IANNUZZ CCC-M

14 GARCIA MENDICIN FED-C 15/9

11 ROMERO ROMAN Ir CEO-P

6 PORTILLO SORIA Cl CEB-M 15/13

7 PEREZ BEDMAR GO CEB-M

10 PEREZ OGANDO Xia CEO-P 15/9

15 TUCKER ALARCON CCC-M

2 MARIÑO BLANCO CEO-P 15/12

DIAZ ESCALONA M

Tableau of 8

ALONSO MARTIN L
15/5

OJEDA ESQUERDO 

CASTRO GARCIA Ar
15/13

BRETEAU IANNUZZ

PORTILLO SORIA Cl
15/9

PEREZ OGANDO Xia

MARIÑO BLANCO 
15/2

DIAZ ESCALONA M

Semi-finales

CASTRO GARCIA Ar

15/9

BRETEAU IANNUZZ

MARIÑO BLANCO 

15/11

DIAZ ESCALONA M

Final

BRETEAU IANNUZZ

15/3

DIAZ ESCALONA M
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1 DIAZ ESCALONA M CCC-M

Tableau of 8

8 ALONSO MARTIN L CEB-M 15/5

5 OJEDA ESQUERDO FED-C

4 CASTRO GARCIA Ar CCC-M 15/13

3 BRETEAU IANNUZZ CCC-M

6 PORTILLO SORIA Cl CEB-M 15/9

7 PEREZ OGANDO Xia CEO-P

2 MARIÑO BLANCO CEO-P 15/2

DIAZ ESCALONA M

Semi-finales

CASTRO GARCIA Ar
15/9

BRETEAU IANNUZZ

MARIÑO BLANCO 
15/11

DIAZ ESCALONA M

Final

BRETEAU IANNUZZ

15/3

DIAZ ESCALONA M
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Clasificación general final (orden por lugar - 30 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 DIAZ ESCALONA Maria Teresa CCC-M
2 BRETEAU IANNUZZI Andrea CCC-M
3 CASTRO GARCIA Ariadna Fatima CCC-M
3 MARIÑO BLANCO Maria CEO-P
5 OJEDA ESQUERDO Barbara FED-C
6 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M
7 ALONSO MARTIN Laura CEB-M
8 PEREZ OGANDO Xiana CEO-P
9 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M

10 VICTORIA MONDEJAR Diana CEME-
11 ROMERO ROMAN Irene CEO-P
12 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B
13 DOCAVO GARCIA Elena CEB-M
14 GARCIA MENDICINO Cristina FED-C
15 TUCKER ALARCON Ariadna Del Carmen CCC-M
16 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M
17 RUIZ RAMOS Almudena CCC-M
18 LAMA PEREIRA RODRIGUEZ Julia SAV-V
19 SLUYDTS FERNANDEZ Gladys CEO-P
20 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M
21 MARCOS PERAL Mara CCC-M
22 BAIXAULI RUIZ Carme SAV-V

23 ORTIN ROMERO Sandra CEB-M
24 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-
25 ESTELA LLORENS Esther SAV-V
26 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-
27 SEGURA FUERTES Lorena CEME-
28 CRUZ ARMSTRONG Alegria CEME-
29 LECHUGA IZQUIERDO Paula CESJV-
30 GINER MORENO Laura SAV-V
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ap-nom cat nac. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ACEVEDO Pablo 1 - - 1 - -

CHERUBINO Marc 1 - - 1 - - 2 - -

GONZÁLEZ Alfre 1 - - 1 - - - 1 - 2 1 -

IANNUZZI Yanni 1 - - 1 - - 2 - -

LORENZO Javier 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - 3 1 -

MANUCU Edi 1 - - 1 - - - 1 - 2 1 -

MARTÍNEZ Manue 1 - - 1 - -

PATIÑO Alejand 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

SÁNCHEZ María 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

VALLEJO Guille 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

VÁZQUEZ Daniel 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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